ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 320/2025 - GP

Dispõe sobre a designação de servidor do
Poder Executivo de Ielmo Marinho, e dá outras
providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
IELMO MARINHO/RN, no uso de suas atribuições legais,
nos termos da Lei Orgânica do Município e de conformidade
com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

R E S O L V E:
Art. 1º - Designar o (a) servidor (a) RUDSON PEREIRA DA
SILVA, portador(a) do CPF XXX.335.184-XX, ocupante do
cargo em comissão de Chefe do Setor de Compras e Licitação,
para exercer a função de PREGOEIRO, do Município de
Ielmo Marinho/RN.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/RN, 15
de maio de 2025.

FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:D1BD8800

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/05/2025. Edição 3538
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/